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Panostaja Oyj        Pörssitiedote 10.1.2005

PANOSTAJA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.11.2003-31.10.2004

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 52,0 milj. euroa
(ed. tilikauden vastaava 45,4 milj. euroa) kasvua 14,5 %. Tulos ennen
satunnaisia
eriä oli 3,08 milj. euroa (1,34 milj. euroa) kasvua 129 %. Tulos/osake oli 0,08
euroa (0,02 euroa). Omavaraisuusaste oli 36,0 % (34,8 %). Yhtiön hallitus
esittää
0,04 euron (rahastoantioikaistuna 0,035) osinkoa.

KONSERNI

TALOUDELLINEN KEHITYS

Panostaja-konsernin liikevaihto oli päättyneellä tilikaudella 52,0 milj. euroa
(45,4 milj. euroa). Edelliseen tilikauteen verrattuna liikevaihto kasvoi 14,5 %.
Panostaja-konsernin liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla lukuun
ottamatta Arme-konsernia. Konsernin liikevoitto oli 3,56 milj. euroa (1,86 milj.
euroa) ja tulos ennen satunnaisia eriä oli 3,08 milj. euroa (1,34 milj. euroa).
Konsernin henkilöstön määrä tilikaudella oli keskimäärin 408 (359) henkilöä.

Konsernin liikevoitto oli 3,56 milj. euroa (1,86 milj. euroa). Edellisellä
tilikaudella Matti-Ovi-konsernissa tehty tuotannon uudelleenorganisointi ja
toiminnan kehittämispanostukset Pajakulma-konsernissa näkyivät myönteisenä
tuloskehityksenä. Tilikauden aikana Panostaja Oyj luopui Kiinteistö Oy
Lakalaivan
Toimistotalo I:n omistuksesta. Panostaja-konserni kirjasi kaupasta n. 0,85 milj.
euron myyntivoiton. Ilman kiinteistön myyntivoittoa liikevoitto kasvoi 46 %.

Konsernin rahoituskulut alenivat 0,49 milj euroon (0,52 milj. euroa).

Liiketoiminta-aluekohtaiset taloudelliset luvut (milj. euroa.):

Líiketoiminta-alue   Liikevaihto    Liikevoitto
                     2004   2003    2004   2003
Pajakulma            15,7   12,7     1,3    0,6
Eurotermo             9,4    8,6     0,4    0,4
Matti-Ovi             9,1    8,3     0,3   -0,4
Arme                  6,7    9,5     0,4    0,8
Vallog (2003 4kk)     6,2    1,5     0,2    0,1
Kannake               3,3    3,1     0,4    0,3
Suomen Puuporras      1,3    1,1     0,0    0,1
Muut                  0,4    0,6     0,6    0,0
Yhteensä             52,0   45,4     3,6    1,9

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investointien määrä oli tilikaudella 1,6 milj. euroa
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(4,5 milj. euroa). Merkittävin investointi oli Konepaja Puura Oy:n hankinta,
muut
investoinnit olivat pääosin korvausinvestointeja.

Matti-Ovi Oy:n sidotun oman pääoman korotus, yhteensä 0,5 milj. euroa, on
maksettu tilikauden aikana. Panostaja Oyj:n osuus tästä oli 0,35 milj. euroa.

Liiketoiminnan kassavirta pysyi tilikauden tyydyttävänä. Yhtiö hankki
tilikaudella omia osakkeita 0,75 milj. eurolla ja jakoi osinkona 0,96 milj.
euroa. Konsernin korollisten velkojen määrä aleni 12,3 milj. euroon 13,4 milj.
eurosta.

Konsernin omavaraisuusaste nousi 36,0 %:iin (34,8 %).

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Panostajan 70-prosenttisesti omistama Pajakulma Oy on hankkinut Konepaja Puura
Oy:n osakekannan maaliskuussa 2004. Pajakulma-konsernissa on aloitettu
konsernirakenteen selkeyttämiseksi Konepaja Puura Oy:n ja Kuosmanen Oy:n
purkamisprosessit. Kiinteistö Oy Lakalaivan Toimistotalo I:n osakkeista
Panostaja
luopui syyskuussa 2004. Edellisenä vuonna kesäkuun lopussa hankittu Vallog Oy
sisältyi vain neljän kuukauden osalta vertailujaksoon.

HALLINTO JA YHTIÖKOKOUKSET

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.2.2004 ja kokous valitsi
hallituksen jäseniksi Olli Halmevuon, Matti Koskenkorvan ja Mikko Koskisen.
Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Ala-Mello ja KHT-yhteisö
PricewaterhouseCoopers Oy. Lisäksi yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi
vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä päätti, että
osinkoa jaetaan 0,07 euroa osakkeelle. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli
24.2.2004
ja maksupäivä 2.3.2004 alkaen.

Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman
korotuksesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä osakkeenomistajien
etuoikeuden
mukaisesti enintään 3.600.000 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään
osakepääoman korottamisesta yhdellä tai useammalla uusmerkinnällä tai yhden tai
useamman vaihtovelkakirja- tai optiolainan tai optio-oikeuksien
liikkeeseenlaskemisesta siten, että uusmerkinnöissä, vaihtovelkakirjoja
vaihdettaessa tai optioiden tai optiolainan ehtojen mukaisia osakkeita
merkittäessä voidaan osakepääomaa korottaa osakkeenomistajien etuoikeudesta
poiketen enintään 345.780 eurolla, valtuutti hallituksen päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta enintään 451.000 kappaletta A-osaketta ja 233.000 B-
osaketta. Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään omien osakkeiden
luovuttamisesta. Yhtiökokous päätti mitätöidä yhtiön hallussa olevat omat
475.000
A-osaketta sekä 245.000 B-osaketta. Hallituksen valtuutukset ovat voimassa
vuoden
yhtiökokouksen päätöksestä. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutuksiaan paitsi
omien
osakkeiden hankinnan osalta.

Panostaja Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen pidettiin 25.10.2004. Yhtiökokous
päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen 3 §:ä siten, että ensimmäinen lause "Yhtiö on
kehitysyhtiö" ja viimeinen lause "Yhtiö ei käy arvopaperikauppaa" poistettiin.
Lisäksi yhtiö muutti yhtiöjärjestyksen 4 §:n ensimmäisen lauseen ja 5 §:n
toiseen
lauseen sisältöä seuraavasti: 4 §: "Yhtiön vähimmäispääoma on 1.500.000,- euroa
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ja enimmäispääoma 80.000.000,- euroa, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan
korottaa tai alentaa yhtiöjärjestystä muuttamatta." 5 §: "A-osakkeiden lukumäärä
on enintään 360.000.000 kappaletta ja B-osakkeiden lukumäärä on enintään
348.000.000 kappaletta."

Lisäksi yhtiökokous päätti korottaa yhtiön osakepääomaa 1.642.937,76 eurosta
3.285.875,52 euroon rahastoannilla seuraavilla ehdoilla: Rahastoannissa yhdellä
(1) vanhalla A-osakkeella sai vastikkeetta yhden (1) uuden A-osakkeen ja yhdellä
(1) vanhalla B-osakkeella yhden (1) uuden B-osakkeen. Uusia A-osakkeita
annettiin
yhteensä 9.026.186 kappaletta ja B-osakkeita yhteensä 4.664.962 kappaletta eli
uusia osakkeita yhteensä 13.691.148 kappaletta. Kaikkien osakkeiden nimellisarvo
on 0,12 euroa. Rahastoanti suoritettiin siirtämällä korotusmäärä ensisijaisesti
ylikurssirahastosta ja toissijaisesti vapaasta omasta pääomasta osakepääomaan.
Rahastoannin täsmäytyspäivä oli 28.10.2004.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti vaihdettavan
pääomalainan ottamisesta. Lainan määrä on enintään 4.200.000 euroa ja
vähimmäismerkintämäärä on 14.000 euroa. Lainan pääomalle maksetaan kiinteää
vuotuista korkoa 6,5 % ja laina-aika on noin viisi vuotta. Laina tarjottiin
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yleisön merkittäväksi. Laina
ylimerkittiin kaksinkertaisesti, lopulliseksi lainamääräksi muodostui 4,2 milj.
euroa. Lainan merkitsijöitä oli 52 kappaletta.

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET

Yhtiö osti tilikauden alussa omia osakkeitaan 209.500 kappaletta (138.000 A-
osaketta ja 71.500 B-osaketta), kokonaishinnaltaan 162.885 euroa, keskihinta A-
osaketta kohden 0,78 euroa ja B-osaketta kohden 0,77. Yhtiökokous mitätöi
yhtiön
hallussa olleet 475.000 A-osaketta ja 245.000 B-osaketta, jotka edustivat 5,0
prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä ja 5,0 prosenttia äänimäärästä. Nämä
osakemäärät ja keskihinnat eivät ole rahastoantioikaistuja.

Panostaja Oyj:n osakepääoman alentaminen on merkitty 8.3.2004 kaupparekisteriin.
Osakepääomaa alennettiin 1.729.337,76 eurosta 1.642.937,76 euroon mitätöimällä
yhtiön hallussa olleet osakkeet. Osakepääoman alennus oli yhteensä 86.400 euroa.
Yhtiön alennettu osakepääoma vastaa yhtiöjärjestyksen vähimmäis- ja
enimmäisosakepääomalle asetettuja vaatimuksia. Osakkeiden mitätöinnin jälkeen A-
sarjan osakkeita on yhteensä 18.052.372 kappaletta ja B-sarjan osakkeita
9.329.924 kappaletta yhteensä 27.382.296 osaketta (rahastoantioikaistuina).

Osakepääoman alentamismäärä päätettiin siirtää ylikurssirahastoon.
Osakepääoman alentamisella ei siten ole vaikutusta yhtiön sidottuun
omaan pääomaan.

Yhtiökokouksen 19.2.2004 valtuutuksella yhtiö oli hankkinut 2.4.-29.10.2004
ajalla 705.054 A-osaketta sekä 465.894 B-osaketta. A-osakkeiden keskihinta oli
0,50 euroa sekä B-osakkeiden 0,48 euroa.

Omia osakkeita on hallussa 4,28 % osakkeiden kokonaismäärästä ja 3,93 %
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo on
140.513,76 euroa. Osakkeista on maksettu 583.876,68 euroa. Nämä osakkeet on
kirjattu varoiksi yhtiön taseeseen.

Panostaja Oyj:n kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli tilikauden päättyessä
3.285.875,52 euroa ja osakemäärä oli 27.382.296 kpl.

Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiö jatkoi omien osakkeiden ostoa siten, että
yhtiökokouksen valtuutus täyttyi 17.11.2004. Yhtiöllä on tällä hetkellä 795.777
kappaletta A-osakkeita ja 465.947 B-osaketta.
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OSAKEKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEENOMISTUS

Panostaja Oyj:n A-osakkeen kurssi vaihteli tilikauden aikana 0,35 euron ja 0,85
euron välillä ja B-osakkeen kurssi vaihteli 0,37 euron ja 0,76 euron välillä. A-
osakkeiden osakevaihto oli 2.410.488 kappaletta ja B-osakkeiden 2.213.432
kappaletta, mikä edustaa 16,9 %:a osakekannasta. A-osakkeen lokakuun
päätöskurssi
oli 0,85 euroa ja B-osakkeen 0,76 euroa. Yhtiön koko osakekannan
markkina-arvo oli lokakuun lopussa 20,5 milj. euroa.

Suurimmat osakkeenomistajat (A- ja B-osakkeiden määrät rahastoantioikaistuina
yhteensä):

                        31.12.2004     31.12.2003

Koskenkorva Matti        4.664.292      4.392.932
Koskenkorva Maija        2.955.692      2.587.052
Halmevuo Olli            2.739.184      3.002.184
Koskenkorva Mauno        1.549.872      1.549.872
Koskinen Mikko           1.460.172      1.460.172
Koskenkorva Erkki kp     1.296.748      1.296.748
Koskenkorva Mikko          770.748        770.748
Malo Hanna                 746.196        746.196
Kumpu Minna                741.432        741.432
Keskin. vak.yhtiö Fennia   625.000        625.000

Lisäksi:
Panostaja Oyj            1.261.724      1.440.000

Maija Koskenkorva ilmoitti tilikauden aikana omistuksensa ylittäneen 10
prosenttiyksikön rajan osakkeista ja 5 prosenttiyksikön rajan äänistä.

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Panostaja Oyj:n hallitus on päättänyt ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle,
että osinkoa A- ja B-osakkeelle maksettaisiin päättyneeltä tilikaudelta 0,04
euroa/osake.

NÄKYMÄT TULEVALLE TILIKAUDELLE

Panostaja-konserni tulee keskittymään perusliiketoimintastrategiansa mukaiseen
liikeideaan ja liiketoiminta-alueiden kehittämiseen. Yhtiö kartoittaa
liiketoiminta-alueittensa exit-mahdollisuuksia sekä pyrkii irtautumaan
perusliiketoimintaan liittymättömistä omaisuuseristä. Panostajan tavoitteena on
hakea liiketoiminnan kasvua ostamalla perinteisillä toimialoilla toimivia pk-
yrityksiä ja pyrkiä kasvattamaan liiketoiminta-alueidensa määrää 2-3 uudella
liiketoiminta-alueella sekä täydentämään nykyisiä liiketoiminta-alueita uusilla
yritysostoilla lähimmän kahdentoista kuukauden aikana.

Vaihdettava pääomalaina mahdollistaa Panostajan yritysostotoiminnan
nopeutumisen.
Vastaisuudessa mm. sukupolvenvaihdoksista johtuva, lisääntyvä yritystarjonta
mahdollistaa laajentumisen myös uusille liiketoiminta-alueille.

Kotimaassa odotetaan taloudellisen tilanteen säilyvän hyvänä. Suhdanneodotukset
liiketoimialueiden toimialoilla ovat maltillisen positiiviset. Nykymuotoisen
konsernin liikevaihdon odotetaan olevan 57-62 milj. euroa. Osakekohtaisen
tuloksen arvioidaan olevan 0,04 - 0,07 euroa/osake ennen mahdollisia
irtautumistuloksia ja ennen vaihdettavan pääomalainan laimennusvaikutuksia.



19.5.2012 9.01Panostaja

Sivu 5 / 7http://qfx.quartalflife.com/Clients/fi/panostaja/rss/newsentry.aspx?id=1001765354&culture=fi-FI

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Olli Halmevuo, puh
03-263 4300

Panostaja Oyj

Olli Halmevuo
toimitusjohtaja

Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot
perustuvat konsernin ja liiketoiminta-alueiden johdon
tämänhetkisen näkemykseen talouden tilasta ja kehittymisestä ja
toteutuvat tulokset voivat olla merkittävästikin erilaiset.

TAULUKKO-OSA

Panostaja-konserni        11/03-10/04   11/02-10/03
(1.000 euroa)

Liikevaihto                  51.996       45.408     +14,5 %
Liiketoim. muut tuotot        1.046          737     +42,0 %
Kulut yhteensä               47.976       42.905     +11,8 %
Suunnitelman muk. poistot     1.401        1.381      +1.5 %
Liikevoitto                   3.565        1.859     +91,8 %
Rahoitustuotot ja -kulut       -488         -517      -5,6 %
Tulos ennen veroja ja väh.os. 3.077        1.342    +129,3 %
Verot                          -648         -406     +59,5 %
Tulos ennen vähemmistöos.     2.429          936    +159,5 %
Vähemmistöosuus                -391         -280     +39,6 %
Konsernin voitto              2.038          655    +210,8 %

Tulos/osake, e *)             0,076        0,024    +221,2 %

Taseyhteenveto
(1.000 euroa)               10/2004      10/2003

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
  Aineettom. hyödykk.         1.402          994     +41,1 %
  Aineellis. hyödykk.        10.267       11.195      -8,3 %
  Sijoitukset                 1.417        1.289      +9.9 %
  Omat osakkeet                 584          400     +45,9 %
Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus             9.621        9.588      +0,3 %
  Saamiset                    9.136        7.945     +15,0 %
  Rahoitusarvopaperit             0          166    -100,0 %
  Rahat ja pankkisaam.        2.657        2.352     +12,9 %
Vastaavaa yhteensä           35.084       33.929      +3,4 %

VASTATTAVAA

Oma pääoma
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 Osakepääoma                  3.286        1.729     +90,0 %
 Omat osakkeet                  584          400     +45,9 %
 Muu oma pääoma               7.503        8.727     -14,0 %

Vähemmistöosuus               1.518        1.064     +42,7 %
Laskennallinen verovelka        126           61    +105,8 %
Pitkäaikaiset velat          10.129       11.655     -13,1 %
Lyhytaikaiset velat          11.939       10.293     +16,0 %
Vastattavaa yhteensä         35.084       33.929      +3,4 %

RAHOITUSLASKELMA            10/2004       10/2003

Liiketoiminnan kassavirta     1.763        2.348
Investointien kassavirta      1.376       -4.576
Omien osakkeiden hankinta      -747         -400
Rahoituksen kassavirta       -2.088        3.383

Likvidien varojen muutos        306          754

                             10/2004      10/2003

Oma pääoma per osake, e *)      0,41         0,38
Keskim. Osakemäärä, Tkpl      26.707       28.478
Osakemäärä 31.10., Tkpl
omat osakkeet huomioituna     26.211       27.802
Bruttoinvestoinnit
Pysyviin vastaaviin (Me)         1,6          4,5
 % liikevaihdosta                3,1          9,9
Korolliset velat              12.321       13.444

Henkilöstö keskimäärin           408          359

*)Tunnusluvut laskettu omat osakkeet huomioiden, vähentävät osake
  määriä, omaa pääomaa ja taseen loppusummia laskukaavoissa.

Panostaja-konsernin kehitys neljännesvuosittain 1.11.02-31.10.04:
(Milj. euroa)
                  1Q/03 2Q/03 3Q/03 4Q/03 1Q/04 2Q/04 3Q/04 4Q/04

Liikevaihto         9,9  11,7  10,7  13,1  11,7  12,9  12,5  14,9
Liiketoim. m tuot   0,1   0,0   0,1   0,6   0,0   0,0   0,0   1,0
Kulut yhteensä      9,7  11,3  10,0  12,2  11,3  12,1  11,1  13,8
Poistot             0,3   0,3   0,3   0,4   0,3   0,4   0,4   0,3
Liikevoitto         0,0   0,1   0,5   1,2   0,1   0,4   1,0   2,1
Rahoituserät       -0,1  -0,1  -0,2  -0,1  -0,1  -0,1  -0,1  -0,2
Tulos ennen veroja -0,1   0,0   0,3   1,1   0,0   0,3   0,9   1,9
Verot               0,0  -0,0  -0,2  -0,2   0,0  -0,1  -0,2  -0,4
Vähemmistöosuus    -0,1  -0,1  -0,1  -0,3   0,1   0,0  -0,2  -0,3
Tulos               0,0  -0,1   0,0   0,6   0,1   0,2   0,5   1,2

VASTUUSITOUMUKSET
(Milj. euroa)                10/2004      10/2003

Konsernin omasta velasta

Kiinteistökiinnitykset          6,7         11,0
Yrityskiinnitykset              5,2          4,9
Pantit                          3,6          1,1
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Muut vastuut
Annetut pantit                  0,2          0,2
Muut sitoumukset                0,3          0,5
Leasing                         0,5          0,5

Konserni on tehnyt koronvaihtosopimuksia 2,2 milj. euron nimellisarvosta.

Vastuiden arvona on käytetty vakuuden nimellis- tai kirjanpitoarvoa.


